1-
Ml!\l!SJ~RIO púepç9 QI; SERGJPE .

PROCURADORIA· GERAL DE. JUSTIÇA·

ATO Nº. 378/2018.
. ' . -

.DI: 27 DE AGOSTO .DE 2·018

Designa, Promotor. , de Justiça
convocado para . exercer as
atribuiç:ões ·do cargo de .Procurador
de Justiça.' · , .

o PROCURADOR· GERAL DE ' JUSTlÇÂ' no, uso de' suas

· . atribuições qµe Ih~ são ·có~Jeridas pela Lei Complementar nº 02! de 12 de riovembrode ·1990, e
'- - • -. '. ' ' 1

co11siderando a realizaçao de Sessão da 2ª Câmara Cível. do

Tribunal de Justiça do ~st~do de Sergipe, no dia 28/08/2018; às Bh e30min;

Considerando a imp~ssibilidade '_de dompare.cimehto do Doutor

·Jorge MurHo Seixas de Santana;

-
Considerando o teor dos § 1º e 2°, do art. 4°-A, daResolução nº . . .. ,,.

002/2013 - CPJ, que ~abe ào Procurador-Geral de Justiça emitir a design~ção do substituto para

. comparecimento à mencionada sessão;

R· E SOL v'E: '·

Designar o Excelentíssimo •senhor Prom~tor .de 'Justiça· córvocado

ooutor Luiz Alberto Moura Araújo para exercer as atribuições do cargo pe ~rocuradcfr de Ju~tiça
-- ' . ~ '• ' . \ . . , ~ . -

no dia 28/08/2018, designando-o para comparecer à Sessão da 2ª Câm&ra Cível do Tribunal de
J • - .. • •

Justiça do Estado de rSergipe.
\,

A~acaju, 27 ·de agosto d~ 20~8, 197º, da lndepen~ência e 130º da

RepúJ:>lica.

Dê-se ciênci , cumpra-se e publique-se.'

Jos' ny Silva Almeida ' \. -

Procurador-Ger~I de Justiça